COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO

CONCORRÊNCIA N. 10/2022 – FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBÓ (FCT)

INTERESSADAS: ELETROTEC SISTEMAS DE ENERGIA LTDA
                              PRO ENGTEC AUTOMAÇÃO EIRELI
                              NAZARIO COMERCIAL ELETRICA LTDA (inabilitada)

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 568, de 20 de dezembro de 2021,
alterada pela Portaria n° 701, de 16 de fevereiro de 2022, leva ao conhecimento das empresas
interessadas que a sessão a pública de abertura da Proposta de Preços das empresas habilitadas na
licitação supracitada realizar-se-á no dia 10 de maio de 2022, às 14h30, na Sala de Licitações da Prefeitura
de Timbó, Avenida Getúlio Vargas, 700, Centro, Timbó/SC.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem- se.

Timbó, 05 de maio de 2022.

LUÍS EDUARDO PEIXE

Presidente

ALEXANDRE WILLIAM ZOMMER

Membro

THOMAZ H. N. CAMPREGHER

Membro